Решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.02.2017 №56

О  внесении  изменений  в «Положение

о бюджетном  процессе  в  муниципальном

образовании город Ковров», утвержденное

решением Ковровского городского Совета

народных депутатов от  28.05.2008г. № 110

(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования  город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров», утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008г. № 110 (с изменениями и дополнениями):

1.1. пункт 9 статьи 7 после дефиса 6  дополнить дефисом следующего содержания:

« - составляет обоснования бюджетных ассигнований»;
1.2. в дефисе 8 пункта 1.2. статьи 8 слова "Федеральным фондом содействия развитию жилищного строительства" заменить словами "единым институтом развития в жилищной сфере";

1.3. в пункте 1.6. статьи 8 слова "законодательством Российской Федерации о страховых взносах" заменить словами "законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний".

1.4. абзац первый пункта 3 статьи 12 дополнить предложением следующего содержания: «Муниципальные правовые акты, регулирующие предоставление субсидий, должны соответствовать общим требованиям, установленным Правительством Российской Федерации.";
1.5 абзац третий пункта 3 статьи 12 после слов «устанавливается администрацией города» дополнить словами «в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации»;

1.6. в абзаце 10 пункта 2 статьи 35 слова "по кодам классификации операций сектора государственного управления" заменить словами "по кодам подвидов доходов, подгрупп и (или) элементов видов расходов, видов источников финансирования дефицитов бюджетов".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В.Зотов